
3.  Exekútor  odpovídá  oprávněnému  za  škodu  způsobenou  v  s o u v i s l o s t i  s  exekuční  a 

další  činností  exekútora.  Exekútor  odpovídá  oprávněnému  i  za  škodu  způsobenou 

je h o  zaměstnanci  v  s o u v i s l o s t i  s exekuční  a  další  činností. 

Článek I I I . 
Práva  a  povinnosti  oprávněného 

1.  Oprávněný  se  z a v a z u j e  p o s k y t n o u t  exekútorovi  veškerou  potřebnou  součinnost, 

zejména  se  z a v a z u j e  p o s k y t n o u t  exekútorovi  na  j e h o  vyžádání  všechny  i n f o r m a c e 

o  povinných  včetně  příslušné  dokumentace  potřebné  k výkonu  exekuční  činnosti 

d l e  této  rámcové  smlouvy,  pokud  má  oprávněný  t y t o  i n f o r m a c e  a  dokum e n t a c i 

k  d i s p o z i c i  a  neníli  t o  v  r o z p o r u  se  zájmy  oprávněného  nebo  s  příslušnými 

právními  předpisy. 

2.  Oprávněný  j e  p o v i n e n  exekútorovi  neprodleně  oznámit  všechny  o k o l n o s t i ,  které 

by  mohly  mít  v l i v  na  změnu  způsobu  výkonu  exekuční  a další  činnosti. 

3.  Oprávněný  se  z a v a z u j e ,  že  bude  exekútora  neprodleně  i n f o r m o v a t  o  všech 

úhradách,  které  povinný  poukáže  ve  prospěch  oprávněného  v  s o u v i s l o s t i 

s  vymáhanými  pohledávkami. 

Článek  IV. 
Exekuční  činnost 

1.  Návrh  na  nařízení  exekuce  podává  oprávněný  u  exekútora.  Zároveň  s  podáním 

návrhu  sdělí  všechny  rozhodné  skutečnosti  p r o provedení  exe k u c e ,  zejména  údaje 

o  osobě  a  m a j e t k u  povinného,  pokud  j s o u mu  známy. 

2.  Smluvní  s t r a n y  se  d o h o d l y ,  že  exekútor  nebude  oprávněnému  účtovat  zálohu  na 

provedení  exekuce. 

3.  Oprávněný  zplnomocňuje  exekútora,  aby  za  něho  přijímal  p l a t b y  povinných  a 

třetích  osob  na  úhradu  povinností  vyplývajících  z exekučních  příkazů  a 

z  příkazů  k úhradě  nákladů  exekuce.  Oprávněný  uděluje  exekútorovi  s o u h l a s  se 

sjednáním  splátek  k úhradě  vymáhaných  pohledávek. 

4.  Smluvní  s t r a n y  se  d o h o d l y ,  že  exekútor  bude  vymožené  prostředky  od  povinného 

soustřeďovat  na  svůj  účet  č.  22255522/0800  nebo  jiný  k  tomu  určený  účet. 

Přesáhneli  nevyplacené  částečné  plnění  částku  4.200,  Kč,  exekútor  z 

přesahující  částky  bude  po  odečtení  poměrné  části  odměny  exekútora  a  hotových 

výdajů  vyplácet  (zasílat)  průběžně  vždy  do  d e s e t i  pracovních  dnů  od  obdržení 

na  účet  oprávněného  uvedený  v  záhlaví  této  smlouvy  veškeré  finanční  prostředky 

přesahující  t u t o  částku,  neoznámíli  oprávněný  exekútorovi  pisemně  účet  jiný. 

Oprávněný  be r e  na  vědomí,  že  exekútor  není  oprávněn  vymožené  prostředky 

oprávněnému  vyplácet  dříve,  než  příslušné  usnesení  o  nařízení  exekuce  nabude 

právní  m o c i . 

5.  Oprávněný  s i může  vyžádat  podání  písemné  zprávy  o  s t a v u  té  které  exekuce 

s  tím,  že  v  takovém  případě  činí  lhůta  exekútora  p r o její  zaslání  maximálně  15 

dní  od  doručení  žádosti  oprávněného,  nedohodnou1i  se  s t r a n y  v  jednotlivém 

případě  j i n a k . 

6.  Na  žádost  oprávněného  provádí  exekútor  další  činnost  p o d l e  exekučního  řádu.  Za 

t u t o  činnost  exekútorovi  náleží  mimosmluvní  odměna  d l e  exekučního  t a r i f u , 

n e b u d e  l i  smluvnímu  s t r a n a m i  dohodnuto  j i n a k . 

Článek  V. 
Smluvní  odměna  exekútora 

1.  Smluvní  s t r a n y  nesjednávají  smluvní  odměnu  exekútora. 


